湘潭理工学院2024年专升本免试生拟录取名单公示

根据湖南省考试院《关于做好2024年湖南省普通高等学校专升本考试招生工作的通知》(湘教发〔2023〕50号)、《湘潭理工学院2024年专升本招生章程》等文件精神，17名专升本考生参加了我校免试生资格审查和专业综合能力测试。现将成绩及拟录取名单予以公示（名单见附件）。
公示期为2024年4月1-7日。公示期间，如有异议，可通过电话方式进行反馈。联系电话：招生办0731-55557887
附件1：湘潭理工学院2024年专升本免试生专业能力测试成绩

附件2：湘潭理工学院2024年专升本免试生拟录取名单

                                           湘潭理工学院

2024年4月1日

附件1：湘潭理工学院2024年专升本免试生专业能力测试成绩

扫码查询（请新闻中心提供技术支持）

附件2：湘潭理工学院2024年专升本免试生拟录取名单

	序号
	考生姓名
	身份证号
	拟录取专业
	招生计划类型

	1
	付长瑞
	342201****721X
	车辆工程
	退役大学生

	2
	王鹏辉
	411329****0032
	车辆工程
	退役大学生

	3
	蔡田
	430321****5417
	车辆工程
	退役大学生

	4
	任尚
	430621****9174
	车辆工程
	退役大学生

	5
	梁鑫裕
	431225****2015
	车辆工程
	退役大学生

	6
	朱家贤
	430202****1011
	计算机科学与技术
	退役大学生

	7
	李幸
	430682****7438
	计算机科学与技术
	退役大学生

	8
	段文舟
	431028****0618
	计算机科学与技术
	退役大学生

	9
	付凯旋
	430426****1397
	电子商务
	退役大学生

	10
	向明跃
	431224****0039
	电子商务
	退役大学生

	11
	付斌
	430602****5617
	工商管理
	退役大学生

	12
	陆洋
	430481****2098
	广告学
	退役大学生

	13
	黄新华
	431025****0812
	广告学
	退役大学生

	14
	廖振宁
	430482****4019
	汉语言文学
	退役大学生

	15
	周子强
	430304****2590
	市场营销
	退役大学生

	16
	高廷旭
	430528****205X
	市场营销
	退役大学生

	17
	肖钰灵
	431382****0325
	电子商务
	竞赛生